
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako „objednatel“ 

 

a 

 

MORKUS Morava s.r.o. 

se sídlem: Lazníky 163, 751 25 Lazníky 

IČ: 27848485 

DIČ: CZ27848485 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 264828282/0300 

Zastoupená: Davidem Morkusem - jednatelem 

na straně jedné jako „zhotovitel“ 

 

tímto spolu uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 11. 2022, kdy předmětem této smlouvy 

je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas bourací práce a související stavební úpravy 

specifikované v zadávací dokumentaci. 

 

I. 

Na základě dohody smluvních stran se čl. III. ČAS PLNĚNÍ, bod 1. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním: 

 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čI. II v době:  

 

  -   převzetí staveniště do 5 dní  

   

počítáno ode dne obdržení písemné výzvy od objednatele na emailovou adresu zhotovitele 

klara.malincikova@morkus-morava.cz k zahájení provádění díla. V případě, že objednatel nevyzve 

zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 120 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, 

budou jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok 

zhotovitele na zahájení provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli 

jakékoliv nároky vůči objednateli.  

 

-   dokončení a předání díla  do 240 dní ode dne předání staveniště 

mailto:klara.malincikova@morkus-morava.cz


 

 

V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, 

nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci 

dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku 

objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na 

staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že s tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu 

v době uzavření této smlouvy.  

 

II.  

Na základě dohody smluvních stran se čl. IV. CENA ZA DÍLO, bod 2. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním: 

 

2.  Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena 

za zhotovení díla činí:  

 

Původní cena dle smlouvy o dílo uzavřené dne 29.11.2022…….…… 17 240 000,33 Kč bez DPH 

Vícenáklady (dle přílohy tohoto dodatku) …….………………………………  2 011 105,22 Kč bez DPH 

Nová cena za zhotovení díla činí……………………………………………….. 19 251 105,55 Kč bez DPH 

  

 

III. 

Důvodem prodloužení doby dokončení a předání díla byla technologická výluka pro těžkou nákladní dopravu (nad 

3,5 t) na komunikaci v ul. Za Nemocnicí, která byla zapříčiněna objednatelem a trvala v rozmezí od 31.3.2023 do 

15.5.2023. Po tuto dobu nebylo možné ze strany zhotovitele realizovat po této komunikaci vývoz suti. Dalším 

důvodem ke změně termínu je zjištění nového podzemního objektu (stávající ŽB kanál pro potrubní poštu), který 

není obsahem smluvní PD, ale je určeny taktéž k demolici. Aktualizovaný harmonogram prováděných prací je 

součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

 

IV. 

Důvodem navýšení ceny díla byly zjištěné skryté materiály a konstrukce v podlahách a okenních výplní 

demolované budov, které bylo nutné demontovat a uložit na skládku, další vícepráce na ručním bourání 

nestabilních říms svislých konstrukcí, reálně vyšší podíl demolovaných ŽB konstrukcích stávajících koridorů do 

budovy A a dodatečné bourací práce včetně odvozu suti nově zjištěného podzemního objektu (stávající ŽB kanál 

pro potrubní poštu), který nebyl řešen v rámci projektové dokumentace. Všechny položky těchto víceprací resp. 

méně-prací jsou vyčísleny v jednotlivých změnových listech dle přílohy č. 2 tohoto dodatku. 

 

V. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou 

vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné 

uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění 

v registru smluv zajistí objednatel.   

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je 

projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže 

uvedené podpisy. 

 



 

VI. 

1. Nedílné přílohy tohoto dodatku jsou: 

 - Příloha č. 1: Harmonogram prací 

- Příloha č. 2: Změnové výkazy výměr vč. rekapitulace 

 

 

 

 

V Olomouci dne ………………..      Ve Slavíči dne ……………….. 

 

  

 

……………………………………..              …………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.   David Morkus 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc   jednatel    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Langer Jan, Ing.
Psací stroj
Příloha č. 1

Langer Jan, Ing.
Psací stroj



Příloha č. 2

ČP TV
Kód 

položky
Popis MJ Množství

J. cena 

indexovaná

Index 

ceny
Celková cena

01 VCP 1 013 514,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 003 514,44

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

01 MNP -62 300,00

D 1 - Demolice objektu bez azbestu -62 300,00

951 214,44

02 VCP 653 684,54

D HSV Práce a dodávky HSV 643 876,97

D PSV Práce a dodávky PSV 9 807,57

653 684,54

03 VCP 484 716,18

D HSV - Práce a dodávky HSV 484 716,18

03 MNP -78 509,94

D HSV - Práce a dodávky HSV -78 509,94

406 206,24

2 011 105,22

celkem

ČÁSTKA PRO DODATEK Č.2

02 - BOURÁNÍ ŽB KANÁLU PRO POTRUBNÍ POŠTU

01 - VYKLIZENÍ OBJEKTU B

celkem

03 - BOURÁNÍ ŽB KORIDORŮ DO BUDOVY A

celkem



O P Úroveň TC ČP TV
Typ 

položky
Kód položky Popis MJ Množství

J. cena 

indexovaná

Index 

ceny
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem Stav a komentář

VCP 1 013 514,44

   >2 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 003 514,44 0,000 93,263

X    >3 oc 16 K HSV 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových kus 69,000 206,00 1,000 14 214,00 0,000 7,618 odsouhlaseno (vestavěnné skříně)

    >3 oc 9 K HSV 767893815 Demontáž stříšek nad vstupy s výplní skleněnou m 4,000 876,00 1,000 3 504,00 0,000 0,104 odsouhlaseno (střecha nad hlavním vstupem)

    >3 fc 23 M HSV 94620190 Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zatříděného kódem 17 02 03 t 19,858 1 600,00 1,000 31 772,80 0,000 0,000 odsouhlaseno (PVC - 2 vrstvy navíc)

    >3 oc 6 K HSV 767590830 Demontáž podlah zdvojených - desek m2 320,000 457,00 1,000 146 240,00 0,000 6,400 odsouhlaseno (skryté konstrukce - viz příloha)

    >3 oc 5 K HSV 767590840 Demontáž podlah zdvojených - nosného roštu m2 320,000 53,70 1,000 17 184,00 0,000 3,200 odsouhlaseno (skryté konstrukce - viz příloha)

    >3 oc 2 K HSV 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně - PVC (3 vrstvy) m2 7 413,000 64,20 1,000 475 914,60 0,000 18,533 odsouhlaseno (PVC - 3 vrstvy navíc - viz příloha)

    >3 oc 17 K HSV 776201811.1 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně - koberec m2 530,000 64,20 1,000 34 026,00 0,000 1,325 odsouhlaseno (koberec - 1 vrstva navíc - viz příloha)

    >3 oc 26 K HSV 966031313 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm m 355,000 173,00 1,000 61 415,00 0,000 29,110 odsouhlaseno dle skutečnosti (ruční odbourání z hlediska havarijního stavu a BOZP)

    >3 oc 1 K HSV 968062246.1 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých pl do 4 m2 m2 999,000 132,00 1,000 131 868,00 0,000 26,973 odsouhlaseno (původní okenní rámy - viz příloha)

    >3 fc 28 K HSV 997006002 Hrubé třídění stavebního odpadu t 93,263 10,00 1,000 932,63 0,000 0,000 odsouhlaseno (okenní rámy + PVC + koberce + ZP) 

    >3 vc 29 K HSV 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 93,263 65,00 1,000 6 062,07 0,000 0,000 odsouhlaseno (okenní rámy + PVC + koberce + ZP) 

    >3 fc 15 K HSV 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 305,676 1,10 1,000 1 436,24 0,000 0,000 odsouhlaseno (okenní rámy + PVC + koberce + ZP) 

    >3 oc 13 K HSV 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 t 5,000 2 030,00 1,000 10 150,00 0,000 0,000 odsouhlaseno (sklepní prostory)

    >3 fc 25 K HSV 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 40,991 300,00 1,000 12 297,18 0,000 0,000 odsouhlaseno (okenní rámy, skříně, ZP)

    >3 oc 11 K HSV 997221121 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m t 60,849 490,00 1,000 29 815,81 0,000 0,000 odsouhlaseno (okna, PVC, koberce, skříně, ZP)

Skříně, podlahové PVC, okna

    >3 oc 12 K HSV 997221129 Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením t 304,243 87,70 1,000 26 682,11 0,000 0,000 odsouhlaseno (okna, PVC, koberce, skříně, ZP)

  1 D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00 0,000 0,000

   >2 D VRN2 Příprava staveniště 10 000,00 0,000 0,000

    >3 fc 10 K VRN 023103000 Neočekávané vyklizení objektů … 1,000 10 000,00 1,000 10 000,00 0,000 0,000 odsouhlaseno (sklepní prostory)

 Vyklizení komunálního odpadu ze sklepních prostor



O P Úroveň TC ČP TV
Typ 

položky
Kód položky Popis MJ Množství

J. cena 

indexovaná

Index 

ceny
Celková cena Stav a komentář

MNP -62 300,00

  >2 1 - Demolice objektu bez azbestu -62 300,00

 D 771 Podlahy z dlaždic

    >3 oc 33 K PSV 7715738X0
Šetrná demontáž, očištění a uskladnění stávající dlažby z chodeb, vč. 

pomocných prací
m2 -178,000 350,00 1,000 -62 300,00 realizováno z části včetně uskladnění (32 m2)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 653 684,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 653 684,54 21,00% 137 273,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 790 958,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice

04 - Demolici budovy B - bourání stávajícího ŽB kanálu pro PP

 

Strana 4 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 653 684,54

HSV - Práce a dodávky HSV 643 876,97

    1 - Zemní práce 99 208,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 915,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 511 056,00

    997 - Přesun sutě 20 697,77

PSV - Práce a dodávky PSV 9 807,57

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 084,06

    713 - Izolace tepelné 4 723,51

04 - Demolici budovy B - bourání stávajícího ŽB kanálu pro PP

Demolice

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 653 684,54

D HSV Práce a dodávky HSV 643 876,97

D 1 Zemní práce 99 208,20

15 K 131251107
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 objem 5000 m3 strojně
m3 627,900 30,00 18 837,00 SOD

VV obkopávka ŽB kanálu pro PP

VV 105*(2+2,6)/2*2,6 627,900

17 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 627,900 110,00 69 069,00 SOD

VV obkopávka ŽB kanálu pro PP

VV 105*(2+2,6)/2*2,6 627,900

27 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 627,900 2,00 1 255,80 SOD

28 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 

až 3 přes 100 m3
m3 627,900 10,00 6 279,00 SOD

29 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 627,900 6,00 3 767,40 SOD

VV obkopávka ŽB kanálu pro PP

VV 105*(2+2,6)/2*2,6 627,900

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 915,00

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MVC
m3 2,625 4 920,00 12 915,00 CS ÚRS 2023 01

VV Zazdění ponechaných konců kanálu 2x + 1 vstup do kolektoru

VV (2+1)*3,5*0,25 2,625

VV Součet 2,625

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 511 056,00

16 K 981011712
Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí přes 10 

do 15 % postupným rozebíráním
m3 491,400 1 040,00 511 056,00 CS ÚRS 2023 01

VV ŽB kanál pro PP

VV (105*1,8*2,6) 491,400

VV Součet 491,400

D 997 Přesun sutě 20 697,77

2 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 147,420 10,00 1 474,20 SOD

3 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km
t 147,420 65,00 9 582,30 SOD

4 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 2 063,880 1,10 2 270,27 SOD

VV 147,420*14 'Přepočtené koeficientem množství 2 063,880

14 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu  

17 01 01

t 147,420 50,00 7 371,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 9 807,57

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 084,06

6 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 15,000 21,60 324,00 CS ÚRS 2023 01

VV Zazdění ponechaných konců kanálu 2x + 1 vstup do kolektoru

VV (2+1)*5 15,000

VV Součet 15,000

7 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 49 400,00 247,00 CS ÚRS 2023 01

VV 15*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

8 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 15,000 115,00 1 725,00 CS ÚRS 2023 01

9 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 18,000 149,00 2 682,00 CS ÚRS 2023 01

VV 15*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

10 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 0,108 982,00 106,06 CS ÚRS 2023 01

D 713 Izolace tepelné 4 723,51

11 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
m2 15,000 161,00 2 415,00 CS ÚRS 2023 01

12 M 28376440
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 50mm
m2 15,750 140,00 2 205,00 CS ÚRS 2023 01

Demolice

04 - Demolici budovy B - bourání stávajícího ŽB kanálu pro PP

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

13 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 

6 m
t 0,114 908,00 103,51 CS ÚRS 2023 01

*) viz příloha - zákres stávajícího ŽB kanálu pro PP a nových zazdívek

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 484 716,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 484 716,18 21,00% 101 790,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 586 506,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice

1 - Demolice objektu bez azbestu

 

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 484 716,18

HSV - Práce a dodávky HSV 484 716,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 465 849,28

    997 - Přesun sutě 18 866,90

1 - Demolice objektu bez azbestu

Demolice

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 484 716,18

D HSV Práce a dodávky HSV 484 716,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 465 849,28

16 K 981011712
Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí přes 10 

do 15 % postupným rozebíráním
m3 447,932 1 040,00 465 849,28 CS ÚRS 2023 01

VV Spojovací koridor mezi budovami 2

VV (13,87*2,9+12,2*2,96)*2,75 209,921

VV Spojovací koridor mezi budovami 1

VV (11,905*2,9+6*4,1+5*3,925+3*2,6)*2,75 238,011

VV Součet 447,932

D 997 Přesun sutě 18 866,90

2 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 134,380 10,00 1 343,80 SOD

3 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km
t 134,380 65,00 8 734,67 SOD

4 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 1 881,314 1,10 2 069,45 SOD

VV 134,380*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 881,314

14 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu  

17 01 01

t 134,380 50,00 6 718,98 SOD

Demolice

1 - Demolice objektu bez azbestu

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -78 509,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -78 509,94 21,00% -16 487,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -94 997,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice

1 - Demolice objektu bez azbestu

 

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -78 509,94

HSV - Práce a dodávky HSV -78 509,94

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -67 189,80

    997 - Přesun sutě -11 320,14

1 - Demolice objektu bez azbestu

Demolice

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -78 509,94

D HSV Práce a dodávky HSV -78 509,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -67 189,80

32 K 981011711
Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 

% postupným rozebíráním
m3 -447,932 150,00 -67 189,80 SOD

VV Spojovací koridor mezi budovami 2

VV (13,87*2,9+12,2*2,96)*2,75 209,921

VV Spojovací koridor mezi budovami 1

VV (11,905*2,9+6*4,1+5*3,925+3*2,6)*2,75 238,011

VV Součet 447,932

D 997 Přesun sutě -11 320,14

2 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t -80,628 10,00 -806,28 SOD

3 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km
t -80,628 65,00 -5 240,80 SOD

4 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t -1 128,789 1,10 -1 241,67 SOD

VV 80,628*14 'Přepočtené koeficientem množství -1 128,789

14 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu  

17 01 01

t -80,628 50,00 -4 031,39 SOD

Demolice

1 - Demolice objektu bez azbestu

Strana 13 z 13


		2023-07-10T15:49:54+0200
	David Morkus


		2023-07-11T08:03:31+0200
	David Morkus


		2023-07-11T08:16:33+0200
	David Morkus


		2023-07-11T13:37:40+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.


		2023-07-11T13:39:46+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.


		2023-07-11T13:40:25+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




